Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

Nac 230 Estreante / Nac.230 Standart

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:29:32

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km

]
27/9/2015 13:25
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(3) LUIZ FERNANDO REINERT
(919) ALEX VARGAS 1 13:31:00.048
1 13:30:40.424 2 1:35.293 13:32:35.341
2 1:14.164 13:31:54.588 3 1:36.059 +0.766 13:34:11.400
3 1:15.643 +1.479 13:33:10.231 4 1:44.842 +9.549 13:35:56.242
4 1:17.857 +3.693 13:34:28.088 5 1:45.071 +9.778 13:37:41.313
5 1:17.536 +3.372 13:35:45.624 6 1:45.261 +9.968 13:39:26.574
6 1:18.150 +3.986 13:37:03.774 7 1:48.271 +12.978 13:41:14.845
7 1:19.476 +5.312 13:38:23.250 ’
8 1:23.509 +9.345 13:39:46.759 (33) NILTON CATAFESTA JUNIOR
1 13:30:52.173
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTINA 2 1:30.195 13:32:22.368
1 13:30:42.134 3 1:39.903 +9.708 13:34:02.271
2 1:16.657 13:31:58.791 4 1:57.152 +26.957 13:35:59.423
3 1:16.719 +0.062 13:33:15.510 5 2:07.763 +37.568 13:38:07.186
4 1:17.027 +0.370 13:34:32.537 6 1:33.345 +3.150 13:39:40.531
5 1:17.793 +1.136 13:35:50.330 7 1:35.393 +5.198 13:41:15.924
6 1:19.768 +3.111 13:37:10.098
7 1:35.312 +18.655  13:38:45.410 (80) MARCIO LIMA
8 1:27.832 +11.175 13:40:13.242 1 13:31:09.882
2 2:05.208 +19.304 13:33:15.090
(221) MARCELO SEVERINO 3 1:45.904 13:35:00.994
1 13:30:49.773 4 2:22.920 +37.016 13:37:23.914
2 1:26.285 13:32:16.058 5 3:38.865 +1:52.961 13:41:02.779
3 1:28.954 +2.669 13:33:45.012
4 1:28.517 +2.232 13:35:13.529 (2) SANDRO LUIZ DE SENA JUNIOR
5 1:30.975 +4.690 13:36:44.504 1 13:30:55.448
6 1:34.384 +8.099 13:38:18.888 2 1:28.386 13:32:23.834
7 1:34.560 +8.275 13:39:53.448 3 2:18.407 +50.021 13:34:42.241
4 2:31.832 +1:03.446 13:37:14.073
(224) LUIS ANTONIO HOSTIM 5 4:28.873 +3:00.487 13:41:42.946
1 13:30:51.281
2 1:25.479 13:32:16.760 (288) MARCELO STOPA
3 1:29.539 +4.060 13:33:46.299 1 13:30:58.126
4 1:29.858 +4.379 13:35:16.157 2 1:27.571 13:32:25.697
5 1:38.503 +13.024 13:36:54.660 3 1:32.404 +4.833 13:33:58.101
6 1:35.040 +9.561 13:38:29.700 4 2:09.040 +41.469 13:36:07.141
7 1:38.084 +12.605 13:40:07.784
(22) LUAN DE PAULA
1 13:30:49.760
2 1:31.271 +1.905 13:32:21.031
3 1:34.005 +4.639 13:33:55.036
4 1:29.366 13:35:24.402
5 1:32.480 +3.114 13:36:56.882
6 1:39.853 +10.487 13:38:36.735
7 1:32.878 +3.512 13:40:09.613
(171) PAULO SERGIO SEMIANI
1 13:31:02.176
2 1:28.808 +0.437 13:32:30.984
3 1:31.997 +3.626 13:34:02.981
4 1:28.371 13:35:31.352
5 1:30.525 +2.154 13:37:01.877
6 1:33.896 +5.525 13:38:35.773
7 1:35.241 +6.870 13:40:11.014
(99) FABIANO BERTOTTI
1 13:30:56.439
2 1:30.372 13:32:26.811
3 1:38.762 +8.390 13:34:05.573
4 1:33.689 +3.317 13:35:39.262
5 1:37.140 +6.768 13:37:16.402
6 1:31.747 +1.375 13:38:48.149
7 1:32.044 +1.672 13:40:20.193
Orbits

Impresos: 27/9/2015 13:50:48
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